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Výsadba a obnova zelene v okolí sakrálních staveb
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STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

VODOVOD (VEOLIA)

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

PLYNOVOD (RWE)

LISTNATÉ STROMY STÁVAJÍCÍ

JEHLIČNATÉ STROMY STÁVAJÍCÍ

TRÁVNÍK

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

BETON, ASFALT

NEZPEVNĚNÁ CESTA

KAMENNÁ ZÍDKA

LISTNATÉ STROMY NAVRŽENÉ

LEGENDA ZELENĚ

LEGENDA PLOCH

KANALIZACE

1. Quercus robur Fastigiata Koster

2. Fraxinus ornus Meczek

3. Prunus serrulata Kanzan

4. Prunus serrulata Kiku Shirade Sakura
5. Magnolia Spectrum
6. Prunus Snow Fountains

7. Liriodendron tulipifera

2 2
2

2

2

2

5

1

1

1

1
1

1

1

1

3

3

3

3

3

HROBY Z 2. SVĚTOVÉ VÁLKY
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ZÁMKOVÁ DLAŽBA - NÁVRH

8. Tilia cordata Greenspire

29

LISTNATÉ KEŘE NAVRŽENÉ-PLOŠNÉ VÝSADBY

9. Cotoneaster dammeri Coral Beauty

10.Cotoneaster dammeri Skogholm

11.Hydrangea paniculata Interhydia Pink Diamond
12.Hydrangea quercifolia Snow Queen

13.Rosa The Fairy
14.Rosa Stadt Rom

15.Spiraea japonica Shirobana

16.Hypericum calycinum
17.Symphporicarpos chenaultii Hancock

PAMĚTNÍ KAMENNÁ DESKA NÁVRH

LISTNATÉ KEŘE NAVRŽENÉ - ŽIVÝ PLOT

LISTNATÉ KEŘE NAVRŽENÉ - VOLNĚ ROSTOUCÍ KEŘE

POPÍNAVÉ DŘEVINY

18.Spiraea arguta

20.Hibiscus syriacus Ardens

21.Weigela florida Bristol Ruby
22.Viburnum opulus Roseum

23.Cornus alba Spaethii
24.Syringa vulgaris Andenken an Ludwig Spath
25.Buddleja davidii Orchid Beauty

26.Rosa Aloha
27.Rosa Amadeus
28.Hedera helix Goldheart
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JEHLIČNATÉ KEŘE STÁVAJÍCÍ
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JEHLIČNATÉ STROMY  NAVRŽENÉ

29.Pinus sylvestris Watereri
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19. Ligustrum vulgare Atrovirens

19/10

19/60

30.Juniperus chinensis Repanda

JEHLIČNATÉ KEŘE NAVRŽENÉ
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LAVIČKA NÁVRH
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ZATRAVŇOVACÍ PÁSY, DLAŽBA - NÁVRH

NÁŠLAPNÉ KAMENY - NÁVRH (možnost propojení)
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